عالی خونی ها با تيره ی
Shir(»شيرمحمد« دارند. دشمنی رحيم خونی
»محمدحسين« ،)Muhammad
»کریم« ،)Muhammad Husain(
-که )Jehangir( »جهانگير« و )Karim(
)Jihanshah( »جهانشاه« همان احتمالًا
هستند. آن ها فعلی رؤسای است- شجره نامه

)بنگرید به تصویر شجره نامه(

پی نویس ها:
1- در متن انگليسی »1911« م. آمده است. از دهم

دی 1۲۸9 تا دهم دی 1۲9۰ ش. ]م.[
Salar-ud-(« به صورت انگليسی متن در -۲
ميرزا ابوالفتح است. شده نوشته »)Dauleh
متن در مظفرالدین شاه. سوم پسر سالارالدوله،
H. H. Salar-ud-« به صورت انگليسی

Dauleh« نوشته شده است. ]م[
انگليسی سال »19۰4« ميلادی )از 1۰ ۳- در متن
دی 1۲۸۲ تا 1۰ دی 1۲۸۳ ش.( نوشته شده است. ]م.[

»Captain Lorimer« 4- در متن انگليسی
نوشته شده است. نام کامل وی »جان گوردن لوریمر«
)John Gordon Lorimer انگليسی: )به
گ. »ج. به اختصار را وی نام منابع برخی در بود.
نيز )J. G. Lorimer انگليسی: )به لوریمر«
نوشته اند. دیپلمات، مورخ و مدیر استعمار بریتانيا بود.
او برای »راج بریتانيا« در »پنجاب« هند کار می کرد،
سپس به عنوان »نماینده سياسی« بریتانيا در منطقه
خليج فارس منصوب شد؛ و به بوشهر آمد. »فرهنگ
مرکزی« عربستان و عمان خليج فارس، جغرافيایی
مشهورترین اثر اوست. او در ۸ فوریه 1914، به سن 4۳
سالگی بر اثر اصابت تير اسلحه ی خودش به شكمش

درگذشت. ]م.[
5- در متن انگليسی »1911« م. آمده است. از دهم

دی 1۲۸9 تا دهم دی 1۲9۰ ش. ]م.[

ارزشمندی باستانی متعدد و مختلف آیين های
برای مردم تاریخ و تمدن بشری ایران صاحب از
جهان به ویژه ایرانيان به جای مانده است که یكی
به سوری چهارشنبه همين آن ها زیباترین از

استقبال عيد نوروز و سال نو رفتن است.
را ایران در چهارشنبه سوری باید چگونه و چرا
مدیریت کرد پرسشی منطقی و اصولی است که
مختلف و شمایل به شكل ایرانی هر اذهان در